obra de Construção, Ampliação e Reforma do prédio da Câmara Municipal de Aparecida do 
Taboado-MS, conforme especificações constantes neste Edital e seus anexos, Projeto Básico, 
Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária e Cronograma Físico-Financeiro. 

2.2. O preço máximo que será pago pela execução da obra é de 1.762.930,95 (um milhão, 
setecentos e sessenta e dois mil, novecentos e trinta reais e noventa e cinco centavos). 

3. DAS CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO:  

3.1. Poderá participar da presente Concorrência Eletrônica, a empresa que atender a todas as 
exigências, inclusive quanto à documentação constante do presente Edital e seus Anexos,